Администрация сельского поселения «Алханай»

Распоряжение

09.02.2021 г.                                                                                                        № 3

с.Алханай

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации сельского поселения «Алханай»

В соответствии со ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.9 ст.99 Федерального закона №44-ФЗ (с изменениями и дополнениями), и в целях усиления контроля за соблюдением бюджетного законодательства, контроля за полнотой и достоверностью отчетности, повышения эффективности исполнения бюджета сельского поселения «Алханай» в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок,  администрация сельского поселения «Алханай»
РЕШИЛА:
1. Утвердить план контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации сельского поселения «Алханай» на 2021 год (Приложение 1).
2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения «Алханай».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               Т.Б.Дугаржапова

Приложение 1
 к распоряжению администрации
  сельского поселения «Алханай»
от 09.02.2021 г. № 3
ПЛАН
Внутреннего финансового контроля на 2021 год

План контрольных мероприятий в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации сельского поселения «Алханай» на 2021 год

	NN п/п
	Наименование и предмет контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Проверяемый период
	Периодичность  проведения контрольного мероприятия
	Должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия.
	Способ контроля

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Проверка составления и утверждения бюджетных смет
	Администрация сельского поселения «Алханай»
	2021
	Один раз в год
	Дугаржапова Т.Б.
	самоконтроль

	2.
	Проверка соблюдения порядка составления бюджетной отчетности
	Администрация сельского поселения «Алханай»
	2021
	ежемесячно
	Дугаржапова Т.Б.
	самоконтроль

	3.
	Проверка использования средств бюджета в отношении расходов
	Администрация сельского поселения «Алханай»
	2021
	По мере возникновения обязательства
	Дугаржапова Т.Б.
	самоконтроль